2021–2027 m. Interreg VI-A Latvijos
ir Lietuvos bendradarbiavimo per sieną programa (angl. Interreg VI-A Latvia–Lithuania Programme
2021–2027)“.

II. SUTARTIES KAINA, APMOKĖJIMO IR ATSISKAITYMO TVARKA

2.1.  Konkurso būdu nustatyta  Sutarties  vertė  yra 11979   EUR  (vienuolika  tūkstančių

devyni šimtai septyniasdešimt devyni eurai).
2.2. Šiai Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio Sutarties kainos apskaičiavimo būdas.            
2.3.  Paslaugos  gavėjas  už  Sutarties  dalyką  sumoka Paslaugos  teikėjui  už  pagal  Sutartį

atliktas  paslaugas,  t.  y.  po  kiekvieno  seminaro  pateikus  –  Paslaugos  gavėjui  priėmus  paslaugos